
САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

22.08.2025 Сахновщина Хе 85

Про розробку проектно-
кошторисної документації

Керуючись законами України «Про архітектурну діяльність», Про
регулювання містобудівної діяльності», Порядком затвердження проектів
будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету
Міністрів України від 11 травня 2011 року 2560, ДБН А.2.2-3-2014 «Склад та
зміст проектної документації на будівництво», наказую:

1. Розробити проектно-кошторисну документацію на об'єкт: «Капітальний
ремонт приміщень цокольного поверху, що планується до використання для
укриття населення у будівлі Комунального закладу «Катеринівський ліцей»
Сахновщинської селищної ради Берестинського району Харківської області за
адресою: Харківська область, Берестинський район, с. Катеринівка, вул.
Шкільна, 1-а».

2. Визначити виконавця кошторисної документації ТОВ «Шарлі»

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, МУЛ -культури, молоді та спорту !уд чай Григорій ПЕРКІН


